

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31-412-572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd.Sa, vI.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č.účtu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



1015/14

Faktúra

Faktúra číslo:

31430194

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 09.09.14
Dátum splatnosti: 17.09.14
Dátum dodania: 03.09.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 09/14
Variabilný symbol: 31430194
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021609810
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 2140444

Odberateľ: 2140444
Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26436359 DZP: 03.09.14 OM:	2140444		Základná škola s MŠ Jána Smreka				
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	20,000	KS	0,5800	20,0%	11,60	2,32	13,92
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	20,0%	34,56	6,91	41,47
196001 Droždie pekárenské 42 g	0,000	KS	0,0917	20,0%	0,00	0,00	0,00
					46,16	9,23	55,39
Dodací list: 26437162 DZP: 05.09.14 OM:	2140444		Základná škola s MŠ Jána Smreka				
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	10,000	KS	0,5800	20,0%	5,80	1,16	6,96
196001 Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0917	20,0%	2,20	0,44	2,64
					8,00	1,60	9,60

Základ

DPH

Celkom EUR

54,16

10,83

64,99 EUR

Celkom k úhrade:

64,99 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
9.09.2014 05:41

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

SK 957 01 Bánovce n. Bebr.

-9-

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK21111000006627015000 463/T odiel Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670423583 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 26.09.2014 Dátum splatnosti : 06.10.2014 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 26.09.2014
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : PN 852 CL Č. objednávky : t Vnútorňový doklad : 630 429003 Chromiaková Andrea	Prijemca :
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	41077	Mraz.Zel.Karfiol 500g	8,00	ks	1,0 bal	0,947	20	1,136	7,57	9,08
2.	410779	Mraz.Zel.Karfiol 2,5kg	10,00	kg		1,578	20	1,894	15,78	18,94
3.	8887568	Mraz.Zel.Špenát pretlak 450g AJ	20,00	ks	1,0 bal	0,473	20	0,568	9,47	11,36
4.	41963215	Mraz.Zel.Špenát pretlak 2,5kg AJ	5,00	kg		0,831	20	0,997	4,16	4,99
5.	41211	Mraz.Hyd.Kurča kaľib. 1,4kg HK	50,40	kg		2,157	20	2,588	108,69	130,43
6.	43026322	Mraz.Hyd.Morčacie prsia 1kg vákuové A	18,87	kg		6,133	20	7,360	115,73	138,88

Hmotnosť: 97,45 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	261,40	52,28	313,68
Celkom :	261,40	52,28	313,68

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 313,68 EUR

Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka 377
 913 05 MELČICE-LIESKOVÉ 377
 IČO: 36126594, DIČ: 2021609810

Mabonex Slovakia spol. s r.ô.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

- Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
 Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
 - b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
 - c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
 - d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : Mikeš Bohumil

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo:670423583

FAVYD/135/JMS

Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčín, odd.: Sro vložka č.3615/R JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	FAKTÚRA číslo: 201451098
	Variabilný symbol: 201451098 Konštantný symbol: 0008
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Dodacie listy: 136068 Forma úhrady: prevodným príkazom	Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
	Dátum splatnosti: 08.10.2014 Dátum dodania: 24.09.2014 Dátum vyhotovenia: 24.09.2014 Dátum odoslania: 24.09.2014

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	2.4000	12.00


Základ 20%: 12.00 EUR
 D P H 20%: 2.40 EUR

Množstvo spolu: 5.0000 K úhrade: 14.40 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 22.9.2014
 Spotrebujte do: 20.10.2014

Slovom: štrnásť/40

JANEK s.r.o. ⑤
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31569137 IČ DPH: SK 2020438959
 Prevádzka:

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288	VEĽKÉ BIEROVCE  Pečiatka a podpis
---	---

(50.01.08) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670423359 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 24.09.2014 Dátum splatnosti : 04.10.2014 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 24.09.2014
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : NM 008 BY Č. objednávky : t Vnútorň doklad : 630 428781 Štefancová Andrea	Prijemca :
Balil : Beňuš Dušan Obch. zástupca : 601 Magál	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	11336251	Instant. nápoj Granko Orion 250g Nestlé	10,00	ks	0,4 bal	1,683	20	2,020	16,83	20,20
2.	11410585	Kor.Bobkový list 50g Mäspoma	10,00	ks	0,5 bal	0,884	20	1,060	8,84	10,61
3.	863493	Kor.Majoránka 250g Mäspoma	1,00	ks		2,209	20	2,651	2,21	2,65
4.	00105557	Kor.Rasca mletá 500g štandard Mäspoma	1,00	ks	0,1 bal	2,314	20	2,777	2,31	2,77
5.	123654	SZ Paprika červená 330g rezy Novofruct	10,00	ks	1,0 bal	0,736	20	0,884	7,36	8,83
6.	09215656	Fazuľa biela 500g malá La Food	18,00	ks	1,0 bal	0,842	20	1,010	15,15	18,18
7.	16563014	Soľ stolová 1kg	12,00	ks	1,0 bal	0,210	20	0,252	2,52	3,02
8.	074040	Cest.Slov.ryža 5kg Ideál bezv.	2,00	ks		4,734	20	5,681	9,47	11,36
9.	06356911	Ryža gul'.I.ak. 1kg Danubio Scotti	50,00	ks	5,0 bal	0,739	20	0,886	36,93	44,32
10.	05110055	Cukor práškový 1kg	8,00	ks	1,0 bal	1,052	20	1,262	8,42	10,10
11.	03040569	MI.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L TAMI	96,00	ks	8,0 bal	0,494	20	0,593	47,47	56,96
12.	0335996	Syr Eidam cca 3kg 48% neúdená tehla Kravička	2,63	kg		3,693	20	4,431	9,71	11,65
13.	03415029	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik(8450)	16,00	ks	0,5 bal	0,715	20	0,858	11,45	13,74
14.	290141	Citr.šťava LAMBA 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,736	20	0,884	4,42	5,30
15.	02612	Múka 1kg T 650 Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,351	20	0,422	3,51	4,21
16.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,351	20	0,422	3,51	4,21
17.	65464	Olej Slničnicový 1L Aurora	48,00	ks	8,0 bal	0,989	20	1,187	47,47	56,96

Hmotnosť: 280,79 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	237,58	47,49	285,07
Celkom :	237,58	47,49	285,07

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **285,07 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395082
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 44377

③

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C



1040/9/114

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD: P01 1211410788

Dodávateľ: AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 902 01 Pezinok Tel.: +421336402378 Fax: +421336402378 IČO: 34144579 DIČ: 2020361772 IČ-DPH: SK2020361772		 Vending - HoReCa - Food Service		Odberateľ: 104042 Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové MÍSTO DODÁNÍ: Základná škola s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH: SK2021609810	
Dátum dodania tovaru/služby: 23.09.2014 Dátum vystavenia: 23.09.2014 Dátum odeslání dokladu: 23.09.2014 Adresa OR: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Spôsob platby: Prevodom		Číslo účtu: 19-9837240277/8100 SK1781000000199837240277 KOMBSKBA Banka: Komerční banka Variabilný symbol: 1211410788 Dátum splatnosti: 07.10.2014 Naša objednávka: OBJ1211410034 , OBS2301405802			

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ	Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
24499	AG Ryžovo-pšenovú kaša 750g	20%	4	ks	5.20		5.20	20.80	24.96

Celkom pred zľavou bez DPH 20.80
 Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	20.80	4.16	24.96
CELKOM:	20.80	4.16	24.96
CELKOM NA ÚHRADU [EUR] :			24.96

doposielka k OBJ1211420885


Razítko a podpis:

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
 Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
 IČ DPH: SK2020361772 DIČ: 2020361772
 IČO: 341 44 579 Tel.: 033/ 640 23 78
 Zápis v OR SR BA I. č. 13450/B

Obchodník: Rapaič Richard
 OR SR BA I. č. 13450/B

Vystavil: Horová Miroslava , ,

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	23.9.14
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jej doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, s.r.o. je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPS SR pod evidenčným číslom 1450/02

Prevzal:

Neznámá platnosť

Digitally signed by AG FOODS SK s.r.o.



Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.č. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670423748 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 29.09.2014 Dátum splatnosti : 09.10.2014 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 29.09.2014	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : NM 008 BY Č. objednávky : t Vnútorňý doklad : 630 429209 Krepopová Mária			
Balil : Wuscher Rudolf Obch. zástupca : 601DM Magál - Danone Mliečna li			

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	30241	Dezert Danone Danette Čokoláda 125g "ML"	100,00	ks	5,0 bal	0,292	20	0,350	29,20	35,04
2.	30240	Dezert Danone Danette Vanilka 125g "ML"	80,00	ks	4,0 bal	0,292	20	0,350	23,36	28,03

Hmotnosť: 22,50 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	52,56	10,51	63,07
Celkom :	52,56	10,51	63,07

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **63,07 EUR**

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	29.9.14
senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
kontrola výrobu pri prijími:	
podpis osoby zodpovednej za príjem:	

Mabonex Slovakia spol. s r.č.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka Melčice-Lieskové 377
 91305 Melčice-Lieskové
 IČO: 36126594

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

1046/9114

J&B Unique s.r.o.

FAKTÚRA č.140101421

Dodávateľ:
J&B Unique s.r.o.
Vicenzy 2209/8A
931 01 Šamorín

IČO: 35928182
DIČ: 2021978299
IČ DPH: SK2021978299
Telefón: +421910550552

Variabilný symbol: 140101421
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36126594
DIČ: 2021609810
IČ DPH:
ZŠ s MŠ Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377
913 05 Melčice - Lieskové

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK16 7500 0000 0040 0219 4150
Číslo účtu: 4002194150 Kód banky: 7500

Forma úhrady: Príkazom
Dátum vyhotovenia: 17.09.2014
Dátum splatnosti: 01.10.2014
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 17.09.2014

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
0136136100:Perník - Perníková tyčinka s jahodovým džemom 35g	110 ks	0,24		26,40 20%	5,28	31,68
0136136200:Perník - Perníková tyčinka so slivkovým džemom 35g	110 ks	0,24		26,40 20%	5,28	31,68
Súčet položiek				52,80	10,56	63,36
SPOLU NA ÚHRADU						63,36

702

Vystavil: Bc. Iveta Pozdechová 0910 550 552
TÁTO FAKTURA SLUŽI SÚČASNE AKO DODACÍ LIST!!!!!!!!!!!!

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	52,80	20%	10,56	63,36

Prevzal:

Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

J&B unique
J&B Unique s.r.o.
Vicenzy 2209/8A
Šamorín 931 01
IČO: 35 928 182
DIČ: 202 197 82 99
IČ DPH: SK202 197 82 99

MILSY a.s.
 Partizánska 224/B
 SK 95701 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 31 412 572
 IČ DPH: SK2020416530
 OS Trenčín, odd.Sa, vI.č.37/R
 evid. číslo 293/02 RP
 UniCredit Bank Slovakia a.s.
 č.úctu: 6623 75 9002/1111
 IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
 SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra
 Faktúra číslo: 31431804

Fakturačná adresa:
 Základná škola s MŠ Jána Smreka
 SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
 Dátum vystavenia: 23.09.14
 Dátum splatnosti: 01.10.14
 Dátum dodania: 17.09.14
 Konštantný symbol: 8
 Obdobie: 09/14
 Variabilný symbol: 31431804
 Mena: EUR
 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
 IČ DPH:
 DIČ: 2021609810
 Účet: 0000000661579005
 Peňažný ústav: 5600
 Odberateľ: 2140444

Odberateľ: 2140444
 Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26440385 DZP: 17.09.14 OM:	2140444						
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	20,000	KS	0,5800	20,0%	11,60	2,32	13,92
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	20,0%	34,56	6,91	41,47
					46,16	9,23	55,39
Dodací list: 26441261 DZP: 19.09.14 OM:	2140444						
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	30,000	KS	0,5800	20,0%	17,40	3,48	20,88
76231 Tvaroh tučný 250 g	56,000	KS	0,8960	20,0%	50,18	10,04	60,22
96001 Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0917	20,0%	2,20	0,44	2,64
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	20,0%	34,56	6,91	41,47
1 PREPRAVKA	1,000	KS	3,3194	20,0%	3,32	0,66	3,98
					107,66	21,53	129,19

*podm. 18960
 prep 398*

Základ	DPH	Celkom EUR
153,82	30,76	184,58 EUR
Celkom k úhrade:		184,58 EUR

**pozornenie!!!
 adame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!**

vystavil: p. Sedlačiková
 23.09.2014 05:57



Teľ: 00421(0)38/7623125
 Fax: 00421(0)38/7623188
 (Fakturačné oddelenie)

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd.Sa, vI.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



1047/9/14

Faktúra
Faktúra číslo:

31431622

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Meľčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 23.09.14
Dátum splatnosti: 01.10.14
Dátum dodania: 17.09.14
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 09/14
Variabilný symbol: 31431622
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021609810
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600
odberateľ: 340128

odberateľ: 340128
Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Meľčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26440384 DZP: 17.09.14 OM: 12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	340128		Základná škola s MŠ Jána Smreka		9,99	2,00	11,99
	60,000	KS	0,1665	20,0%	9,99	2,00	11,99
Dodací list: 26441260 DZP: 19.09.14 OM: 12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	340128		Základná škola s MŠ Jána Smreka		13,32	2,66	15,98
	80,000	KS	0,1665	20,0%	13,32	2,66	15,98

Základ	DPH	Celkom EUR
23,31	4,66	27,97 EUR
Celkom k úhrade:		27,97 EUR

Upozornenie!!!
Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil:p. Sedlačíková
23.09.2014 05:44



Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondíci